
 
 
 
 
 
 
 

 

GARDEN 4T  
Výkonný olej pro 4-taktní motory malé zahradní techniky 
 

Popis 

Carline Garden 4T je  výkonný, vícestupňový olej, vyroben ze speciálních základových olejů a komplexního balíku přísad - detergenty, 
disperzanty, antioxidanty, protioděrové přísady, antikorodanty, protipěnivostní přísady a modifikátory viskozity, které zajišťují 
vysokou výkonnostní úroveň a zároveň velmi dobré viskozitní vlastnosti. 
 
Použití: 
Carline Garden 4T je určen pro mazání 4-taktních vysokootáčkových motorů veškeré malé zahradní, zemědělské a ostatní techniky 
jako jsou sekačky, traktory, kultivátory, golfové vozíky, frézy, manipulační technika, centrály, sněžné frézy apod., které vyžadují olej 
dle SAE 30. 
 
 
 
Výhody 

• Účinné antikorozní přísady 

• Brání opotřebení a pěnění 

• Velmi dobré nízkoteplotní vlastnosti 

Klasifikace 

API SJ/CF 
 

PARAMETR JEDNOTKA HODNOTA 

Hustota při 15 °C kg/m3 0,868 

Viskozita při 100 °C mm2/s 11 

Viskozitní index 
 

120 

Bod vzplanutí °C 220 

Bod tekutosti °C       -21 

Odparnost podle Noacka % hm.                           7 

Balení 

0,5l, 1L, 10l, 30l, 180kg, 850kg 

Skladování a bezpečnost 

Při manipulaci s těžkými obaly použít vhodné manipulační prostředky. Vyvarovat se rozlití produktu – hrozí nebezpečí uklouznutí. 

Skladovat v těsně uzavřených obalech na místech chráněných proti dešti, prachu, horku a jiným povětrnostním vlivům. Maximální 

teplota pro skladování je 40 °C. Chránit před vniknutím vody a mechanických nečistot. Chránit před světlem.  

 

 

 

 


